
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. rugpjūčio 28 d.

Nr. 2019-240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  104
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  104
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 104
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  104
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Kauno energija", kodas 235014830
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 84
Pranešimo Nr. 4529070

AB "Kauno energija" (toliau - Bendrovė) valdybos 2019-08-26 sprendimu "Dėl sušaukto AB "Kauno energija" neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymo (dėl AB "Kauno energija" įstatų keitimo)" Nr. 2019-15-1 sušaukto
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkė papildoma klausimu:
- Dėl AB "Kauno energija" įstatų pakeitimo (dėl Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo pakeitimo).
Sprendimo projektas - pakeisti AB "Kauno energija" įstatus, išdėstant juos nauja redakcija (pridedama), ir įgalioti AB
"Kauno energija" vadovą pasirašyti po pakeistų AB "Kauno energija" įstatų tekstu.

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4529169

Pranešame, kad akcinės bendrovės "Achema" (toliau - Bendrovė) valdybos sprendimu ir iniciatyva 2019 m. rugsėjo 20
d. šaukiamas akcinės bendrovės "Achema" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Bendrovės buveinė Jonalaukio km., Ruklos sen., Jonavos rajonas, Bendrovės  posėdžių salėje Nr.3.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės naujo valdybos nario rinkimas.

Susirinkimo pradžia 8:30 val.
Akcininkai registruojami nuo 8:00 val. iki 8:30 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena - 2019-09-13 (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
tik tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys).

Su visa medžiaga šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais
dėl kiekvieno neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienotvarkės klausimo galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
Jonalaukio k. Jonavos r., darbo dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00
val. iki 13 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Atpalaiduok kaktą", kodas 304695029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 81-5
Pranešimo Nr. 4528152

Dėl nevykdomos veiklos nuo 2019.08.09 nuspręsta likviduoti VšĮ "Atpalaiduok kaktą".

- - -

Vytauto Tarasevičiaus įmonė, kodas 175885694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Taikos g. 33
Pranešimo Nr. 4528253

Priimtas sprendimas likviduoti Vytauto Tarasevičiaus įmonę (kodas 175885694) nuo 2019-08-31d., likvidaroriumi skiti
Vytautą Tarasevičių .

- - -

MB "Jodoma", kodas 304778489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemųjų Rusokų vs. Bendorių kel. 18A-2
Pranešimo Nr. 4528254

Nuo 2019-08-22 įmonė MB "Jodoma" yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Moore Stephens Vilnius, UAB, kodas 123903963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4528111

Pranešame, kad Moore Stephens Vilnius, UAB, į. k. 123903963, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., J.
Kubiliaus g. 6, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, pavadinimas yra keičiamas į Moore Mackonis, UAB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evalvyta", kodas 149974558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 126
Pranešimo Nr. 4529069

Pakeisti įmonės pavadinimą iš UAB "Evalvyta" į Uždarąją akcinę bendrovę "Puspriekabių nuoma".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 5

- - -

UAB "Mašina", kodas 304590697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 4529176

UAB "Mašina" nuo 2019-08-23 keičia pavadinimą į UAB "Vyvadenta".

1.10 Pertvarkymas

Balsupių kooperatinė bendrovė, kodas 303134370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Sodybinė g. 25
Pranešimo Nr. 4526957

Pranešimas apie Balsupių kooperatinės bendrovės pertvarkymą
Vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu, LR Kooperatinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais, Balsupių kooperatinė
bendrovė (teisinė forma - kooperatinė bendrovė, buveinės adresas - Sodybinė g. 25, Daukšiai, LT-69142 Marijampolė,
įmonės kodas 303134370, registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras" Marijampolės filialas) praneša, kad yra pertvarkoma
iš Balsupių kooperatinės bendrovės į Balsupių žemės ūkio bendrovę.
Balsupių kooperatinės bendrovės nariai po pertvarkymo į Balsupių žemės ūkio bendrovę tampa Balsupių žemės ūkio
bendrovės nariais.
Balsupių kooperatinės bendrovės narių esami pajiniai įnašai tuo pačių dydžiu apskaitomi Balsupių žemės ūkio bendrovės
pajiniais įnašais.
Kiekvienas bendrovės narys susirinkime priimant nutarimus turi tiek balsų, kiek susidarytų padalijus jo turimo pajaus
dydį iš bendrovės įstatuose nustatyto minimalaus pajinio įnašo. Bendrovės narys neturi teisės balsuoti, kai priimamas
nutarimas dėl jo pašalinimo iš bendrovės.
Balsupių kooperatinės bendrovės teisės ir pareigos pereina Balsupių žemės ūkio bendrovei nuo Balsupių žemės ūkio
bendrovės įstatų įregistravimo LR Juridinių asmenų registre dienos.
Su dokumentais, nurodytais LR KBĮ 20 str. 4 d. 8 p., galima susipažinti darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val., adresu -
Sodybinė g. 25, Daukšiai, LT-69142 Marijampolė, per 30 d. nuo šio pranešimo viešo paskelbimo.
Tel. pasiteirauti: 8 650 28781

Administracijos vadovė Lolita Milaveckienė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 6

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4529168

Prarastus/neperduotus UAB "Rostela" (123034048) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Baltrix", kodas 303014015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuzokų k. 3
Pranešimo Nr. 4529171

UAB "Baltrix" (įmonės kodas - 303014015, buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kuzokų k. 3) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Madirana", kodas 304449935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4529175

Bendrovės vadovas praneša, kad prarastas UAB "Madirana", kodas: 304449935, teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62, registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras,
apvalus antspaudas. Prašome, jį laikyti negaliojančiu. Direktorius Ruslanas Rapčinskis, tel. 862077719.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Atostogų sprendimai", kodas 304521555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-16
Pranešimo Nr. 4528153

- - -

Aleksandro Zavadskio personalinė įmonė, kodas 124350960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 8-45
Pranešimo Nr. 4528154

- - -

UAB Domiforma, kodas 304965478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4529172

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 7

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaitros linija", kodas 149866333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19-95
Pranešimo Nr. 4529173

- - -

293-oji daugiabučio namo P. Žadeikos g. 11 savininkų bendrija, kodas 224794350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-6
Pranešimo Nr. 4529245

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Tekfina", kodas 305237401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529733

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: YULIYA PRAKAPENKAVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edvasta", kodas 305232824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 4529734

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: EDVIN NOVOKUNSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2800 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maljara", kodas 305237091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-7
Pranešimo Nr. 4529735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: JAROSLAV MATULIANEC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miltmega", kodas 305237127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 4529736

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: SAULIUS KRAPKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Digitas LT", kodas 305237134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529737

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: JUSTĖ MIYAMA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Edukacinis savisaugos kambarys", kodas 305237458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 1F
Pranešimo Nr. 4529738

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VIOLETA ŠIMKŪNIENĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ledinės svajos", kodas 305237166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 12-2
Pranešimo Nr. 4529739

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: DARIUS KLIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Epidotas", kodas 305237198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529740

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: RINTAUTAS KUPRIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Profesionali kultūros platforma", kodas 305232863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-17
Pranešimo Nr. 4529741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: ŽIVILĖ ARŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elstema", kodas 305237209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529742

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: EVALDAS BALČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jonratas", kodas 305236580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4529743

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Petratas", kodas 305237465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4529744

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autoartas", kodas 305237077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-115
Pranešimo Nr. 4529745

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: ARTUR KVETEN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barkasa", kodas 305237084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4529746

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gabauta", kodas 305232831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: RIČARDAS BALIUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UKTD Financial Services, UAB, kodas 305237102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4529748

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VIKASH KUMAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arkit", kodas 305237433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 20-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4529749

Įregistravimo data: 2019-08-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Vekira", kodas 305232849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kapitulščiznos k. Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 4529750

Įregistravimo data: 2019-08-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Parchemika", kodas 305236541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 4529751

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: IRENA KVARACIEJIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB servisas "Alfa", kodas 305237159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4529752

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: ŠARŪNAS SKUČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Abrakis",UAB, kodas 305237173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norsela", kodas 305236566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4529754

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjų vartai", kodas 305232856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liepų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4529755

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: MINDAUGAS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Atnalojos investicija", kodas 305237180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529756

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mariaus Patacko vėdinimo sistemos", kodas 305237885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 9-38
Pranešimo Nr. 4529757

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: MARIUS PATACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dekoeva", kodas 305237903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 166
Pranešimo Nr. 4529758

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: EVELINA KARTAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grivitas", kodas 305237910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4529759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logikona", kodas 305237928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 4529760

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: OLEG FOMIČIOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dobo studija, kodas 305238396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-28
Pranešimo Nr. 4529761

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: GALINA SYSOJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medijas", kodas 305238407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4529762

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VAIDA KLIMAŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Investicijos, statyba ir pardavimai", kodas 305238414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 4529763

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠLYČKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaičių paslaptys", kodas 305237419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 15-41
Pranešimo Nr. 4529764

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: LINA KIBILDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kauno r. Akademijos mokykla-darželis "Gilė", kodas 305236534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 3
Pranešimo Nr. 4529765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: JURGITA KUZINEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Veprojektai", kodas 305237440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 4529766

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: VIKTORAS RAZMUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aš nusipirksiu", kodas 305236559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Rugiagėlių tak. 5
Pranešimo Nr. 4529767

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: ARVYDAS ŠARNAUSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artiomo tranzitas LT", kodas 305237892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529768

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: JOLANTA RUDZEVIČĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Mįsliaus dirbtuvės, kodas 305237472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Jelskio g. 53
Pranešimo Nr. 4529769

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: LAURA TAMOŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turtas plius", kodas 305236979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miškonių k. Miškonių g. 32
Pranešimo Nr. 4529770

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: MINDAUGAS BAČILIŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Filialas "Aetsoft", kodas 305236993
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4529771

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: EKATERINA SAMEDOVA.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 14

- - -

MB Dudukal, kodas 305237013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529772

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: IVAN DUDUKAL. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ruupi", kodas 305236502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meironų k. Meiros g. 56
Pranešimo Nr. 4529773

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: EDGARAS GLUŠNEVAS. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Boboza International, UAB, kodas 305236527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4529774

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: REMCO CORNELIS VAN ZANTEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gefita", kodas 305237426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529775

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: ENRIKA VOLODKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Biodetoksa", kodas 305237141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 44-19
Pranešimo Nr. 4529776

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: MARIJUS AMBRAZIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adava", kodas 305232870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4529777

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: ENRIKA VOLODKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 15

- - -

UAB "Loratus LT", kodas 305236573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4529778

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 42000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB baras "Sandra", kodas 305237216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4529779

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: SANDRA LIAŠKINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Furtadas", kodas 305238389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 18-23
Pranešimo Nr. 4529780

Įregistravimo data: 2019-08-27. Vadovas: SVETLANA FURMAN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

A. Simonavičiaus įmonė "Simonos agentūra", kodas 121866637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 14-901
Pranešimo Nr. 4529717

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verduna", kodas 135832075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 67
Pranešimo Nr. 4529718

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TEL1", kodas 135903490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4529719

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Paulausko įmonė, kodas 254902390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tamošiūnų I k.
Pranešimo Nr. 4529720

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vandos Bakšienės individuali įmonė, kodas 158807992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 123-12
Pranešimo Nr. 4529721

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Danutės Klimavičienės prekybos įmonė, kodas 170766825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs.
Pranešimo Nr. 4529722

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VIDYA", kodas 300994660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 2C
Pranešimo Nr. 4529723

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Info LIT", kodas 301490688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 24-oji g. 40
Pranešimo Nr. 4529724

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Polersa", kodas 303108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4529725

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JUPIGA", kodas 302747954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529726

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Artisanata", kodas 303430953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 17

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 167-4
Pranešimo Nr. 4529727

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baldų projektai.LT", kodas 302754685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 52-1
Pranešimo Nr. 4529728

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Icoplast", kodas 302762130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4529729

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "The Best Decision", kodas 302800570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529730

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Niba", kodas 304028936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4529731

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transekma investiciniai projektai", kodas 304392797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4529732

Išregistravimo data: 2019-08-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Berlynas", kodas 303485889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4529179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-22 (2019-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 18

- - -

MB "APS trans", kodas 302975356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Sakiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4529180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 4529181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

"Armaglas", UAB, kodas 303372927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Baibokų k. 1
Pranešimo Nr. 4529182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dinozauras", kodas 304232426
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-48
Pranešimo Nr. 4529183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

MB "VitaFera", kodas 303387975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-9
Pranešimo Nr. 4529184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 19

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Agrokryptys", kodas 302587535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4-12
Pranešimo Nr. 4529185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-19).

- - -

MB "Biodetoksa", kodas 305237141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 44-19
Pranešimo Nr. 4529186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI", kodas 111807761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4529187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-24).

- - -

Tauragės rajono žemdirbių asociacija, kodas 179761217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4529188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4529189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-08-26).

- - -

K. Krikščionaičio individuali įmonė, kodas 158321734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 20

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 4529190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Sebra LT", kodas 304605359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4529191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-27).

- - -

UAB "Biomedikos turtas", kodas 304943528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 4529192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12
Pranešimo Nr. 4529193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Roneksas", kodas 302682944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 37
Pranešimo Nr. 4529194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERUZALĖS VIEŠBUTIS", kodas 123621818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 247
Pranešimo Nr. 4529195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Berletė", kodas 142161573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 8-2
Pranešimo Nr. 4529196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB "Išmanusis finansavimas", kodas 302789871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 18-63
Pranešimo Nr. 4529197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-08-22).

- - -

MB "Luktransa", kodas 304715738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Poderiškių k. Vaikaičių g. 28
Pranešimo Nr. 4529198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-08-26).

- - -

UAB "ConnectPay", kodas 304696889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4529199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-23);
Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga Alantos technologijos ir verslo mokykla, kodas 191176774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Technikumo g. 2
Pranešimo Nr. 4529200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 22

- - -

UAB "Nuoroda", kodas 304942376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4529201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-26).

- - -

The Loft, UAB, kodas 303203877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 57
Pranešimo Nr. 4529202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 140272112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-26
Pranešimo Nr. 4529203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-27).

- - -

UAB "Evilara", kodas 304130236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 4
Pranešimo Nr. 4529204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sobvinda", kodas 304178277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pauliaus Širvio g. 6-4
Pranešimo Nr. 4529205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 23

UAB "Diavolta", kodas 305229116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

LIETUVOS ĮDARBINIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 300710601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A-7
Pranešimo Nr. 4529207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl valdybos duomenų įregistravimo
(2019-08-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-08-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2019-08-26).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SŪKURYS", kodas 141793716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 4
Pranešimo Nr. 4529208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-08-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas (2019-08-23).

- - -

Sodininkų bendrija "MIRTA-2", kodas 191465775
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 4529209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22).

- - -

UAB "VILIMONTA", kodas 302250660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žalčio Karūnos al. 8
Pranešimo Nr. 4529210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Weilke logistika ir transportas", kodas 304855900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4529211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

"Iglo namelis", MB, kodas 303327049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-89
Pranešimo Nr. 4529212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Spectransport", kodas 303014054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiūrų g. 35A
Pranešimo Nr. 4529213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Plėtros partneriai", kodas 302813895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 8-56
Pranešimo Nr. 4529214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-27); Įgaliojimas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

MB Kauno Inžinerinių tinklų statyba, kodas 303036435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kukučių g. 17
Pranešimo Nr. 4529215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 25

UAB "AIGIS VL5", kodas 301768568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Seirijų g. 3
Pranešimo Nr. 4529216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Mozės vynai", kodas 303180528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 4529217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aeternitas", kodas 135649832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 42-9
Pranešimo Nr. 4529218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "Tomiksas", kodas 305160392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Piliakalnio g. 10-13
Pranešimo Nr. 4529219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-26).

- - -

Ramygalos g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486812
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 4529220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2019-08-19).

- - -

MB "Pretechas", kodas 304947882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Raktažolių g. 8-2
Pranešimo Nr. 4529221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Protokolas (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elfoksas", kodas 121953914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 4529222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27); Įgaliojimas
(2019-06-07).

- - -

UAB "Deivitra", kodas 302309774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagaluonės k.
Pranešimo Nr. 4529223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Videotinklas", kodas 303543926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-26).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188726247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4529225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dizaino Entuziastai", kodas 302574267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4529226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB Coffee Point, kodas 302460324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-8
Pranešimo Nr. 4529227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-08-27).

- - -

UAB "Valiukas", kodas 302504781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 56-1
Pranešimo Nr. 4529228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Įgaliojimas
(2019-08-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-16); Įgaliojimas (2019-06-16).

- - -

MB "Elstema", kodas 305237209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 28

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Įgaliojimas (2018-08-31); Įgaliojimas (2018-08-31).

- - -

Osvaldo Kšanio IĮ, kodas 144022031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 16A
Pranešimo Nr. 4529231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KIKUJIRO", kodas 302489703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 11
Pranešimo Nr. 4529232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Įgaliojimas (2019-03-28).

- - -

Šilalės rajono Krūtilių žemės ūkio bendrovė, kodas 176562320
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Krūtilių k.
Pranešimo Nr. 4529233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Senamiesčio legenda", kodas 305210945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Patašinės k. Nausupės g. 6-4
Pranešimo Nr. 4529234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 29

UAB "IRAMITA", kodas 302478094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4529235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-11 (2019-08-23).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus metrologijos centras", kodas 120229395
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 4529236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-08-23);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-23);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2019-08-23);
Pranešimas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

UAB Teisės biuras "IRLEX", kodas 303355511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4529237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-23).

- - -

Kėdainių rajono ikimokyklinių įstaigų vadovų asociacija, kodas 193338164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Mindaugo g. 20
Pranešimo Nr. 4529238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Analizė", kodas 132797911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Margirio g. 1C
Pranešimo Nr. 4529239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2019-08-26); Atskyrimo sąlygos (2019-08-26).

- - -

Tauragės motociklininkų klubas "Klajojantys grifai", kodas 193057797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 150
Pranešimo Nr. 4529240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimas dėl numatomo inicijuoti tauragės motociklininikų klubo "Klajojantys grifai" likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "ALFA Construction Equipment", kodas 304713858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liuksemburgo aklg. 10
Pranešimo Nr. 4529241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Įgaliojimas
(2019-08-26); Įgaliojimas (2019-05-27).

- - -

UAB "Norsela", kodas 305236566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4529242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Res maris", kodas 304223982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 4529243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-22).

- - -

UAB "Eusola", kodas 305229486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 12-30
Pranešimo Nr. 4529244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 31

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4529345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

Parko g. 20-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija "Lingeris", kodas 300056436
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Parko g. 20-8
Pranešimo Nr. 4529346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ingvaida", kodas 302448279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nadruvių g. 11
Pranešimo Nr. 4529347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-26).

- - -

UAB "Baltic Air Logistics Terminal", kodas 124430488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 18
Pranešimo Nr. 4529348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

Lietuvos lyginamosios literatūros asociacija, kodas 300079883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 31-2
Pranešimo Nr. 4529349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir kolegijos narių bei kolegijos pirmininko
duomenų įregistravimo (2019-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir kolegijos narių išrinkimo
(2019-08-20).

- - -

MB Dobo studija, kodas 305238396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 9-28
Pranešimo Nr. 4529350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OVETURTA", kodas 301882536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Statybininkų g. 6-28
Pranešimo Nr. 4529351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REIMPEX KAUNAS", kodas 111545113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Kauno g. 10
Pranešimo Nr. 4529352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-08-27).

- - -

UAB "Universal Bygg Service", kodas 302578835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kruonio mstl. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4529353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka
(2019-08-19).

- - -

UAB "FAIRLANE RE", kodas 302706612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 91-32
Pranešimo Nr. 4529354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB "Svirka", kodas 178660350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 4529355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igosta", kodas 300077117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-23).

- - -

UAB "Dauprė", kodas 120801558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 20-5
Pranešimo Nr. 4529357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechniniai statiniai", kodas 166636338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 4529358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IGWT fashion", kodas 302542230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4529359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Ž. Šakio IĮ, kodas 304570591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Klugonų k. Užlieknių g. 6-5
Pranešimo Nr. 4529360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-08-23);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-23).

- - -

Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija, kodas 191415758
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4529361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-23).

- - -

UAB "Domodus", kodas 304531542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4529362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaitros linija", kodas 149866333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 19-95
Pranešimo Nr. 4529363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-23).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Ąžuolas", kodas 176556196
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Jucaičių k.
Pranešimo Nr. 4529364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimą (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Šalčininkų vaistinė, kodas 174943760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 36-1
Pranešimo Nr. 4529365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 35

UAB "Barkasa", kodas 305237084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4529366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Sauroma", kodas 304756012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kvarco g. 19
Pranešimo Nr. 4529367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Euronsa", kodas 305219691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4529368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Grivitas", kodas 305237910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4529369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Farmers Circle UAB, kodas 304827114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Radiškio k. Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 4529370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-13 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-27); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "Adoris", kodas 302447750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lelių k.
Pranešimo Nr. 4529371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4529372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-08-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "X kodas", kodas 305236915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 28A
Pranešimo Nr. 4529373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27).

- - -

Vilniaus karo Afganistane veteranų sąjunga, kodas 291874050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5A
Pranešimo Nr. 4529374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

LIETUVOS AKUPUNKTŪROS GYDYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 291613260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4529375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dragelis", kodas 302509426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rūtakiemio k. Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 4529376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB "Bateka", kodas 304700921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-65
Pranešimo Nr. 4529377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-26).

- - -

UAB "Lintaros surinkimo instrukcijos", kodas 304417962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 4A-4
Pranešimo Nr. 4529378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "Linketa", kodas 303436995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52
Pranešimo Nr. 4529379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-22).

- - -

Kairiosios minties plėtros paramos fondas, kodas 304067138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4529380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-02 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-08-27); Įgaliojimas (2019-08-15).

- - -

UAB "Miškų medijos grupė", kodas 304696985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4529381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23).

- - -

UAB "Solutio correcta", kodas 304231662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 51-8
Pranešimo Nr. 4529382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Del įmonės likvidavimo (2019-08-22).

- - -

MB "Mėmelio servisas", kodas 305144139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mechanizacijos g. 4
Pranešimo Nr. 4529383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-30);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-30).

- - -

VšĮ "Vėgėlės filmai", kodas 304974235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4529384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-19 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

Šalčininkų r. Versekos mokykla - daugiafunkcis centras, kodas 191413892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Matuizų k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4529385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-23).

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4529386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Izolitas", kodas 301790881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6
Pranešimo Nr. 4529387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-08-27).

- - -

UAB "Finos", kodas 302434450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 4529388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

K. Preibio gamybinė įmonė, kodas 170036783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4529389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-26).

- - -

UAB "LNA", kodas 300003775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4529390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

Medžio meistrų draugija, kodas 303401955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Didžiųjų Zariškių k. Zariškių g. 12
Pranešimo Nr. 4529391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "Bukoma", kodas 305213279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-26); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-26).

- - -

UAB "RE deals", kodas 302532617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 27C
Pranešimo Nr. 4529393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Rentida", kodas 301149879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 4529394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

Širvintų r. Bartkuškio mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190362181
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 4529395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2019-08-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-26).

- - -

Širvintų r. Barskūnų pagrindinė mokykla, kodas 190363326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k. Ringės g. 11
Pranešimo Nr. 4529396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-26).

- - -

VšĮ "Senelių priežiūra", kodas 304585216
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Bičiūno g. 33-1
Pranešimo Nr. 4529397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Dalininkų sprendimas (2019-08-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-27).

- - -

Aleksandro Zavadskio personalinė įmonė, kodas 124350960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 8-45
Pranešimo Nr. 4529398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-27).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 7 savininkų bendrija, kodas 145611221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7
Pranešimo Nr. 4529399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir vadovo išrinkimo (2019-08-22).

- - -

MB "Bear Bizz", kodas 303044492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Troškučių k. Šaltinėlio 1-oji g. 6
Pranešimo Nr. 4529400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
MB "Bear Bizz" (2019-08-26).

- - -

UAB "Indris", kodas 305226508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Užsienio asmens pasas
(2019-08-22).

- - -

UAB "Alexna", kodas 302796232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4529402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-21); Įsakymas / Įsakymas dėl įgaliojimų suteikimo
(2019-08-21).

- - -

UAB "Čerapas", kodas 303303016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 4529403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-27).

- - -

UAB ERCO Technologies, kodas 305207340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4529404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdybos įregistravimo
(2019-08-26); Įstatai (2019-08-26); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos sudarymo ir įstatų keitimo (2019-08-26).

- - -

UAB "Jonratas", kodas 305236580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4529405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Elektrėnų savivaldybės pensininkų bendrija "BOČIAI", kodas 181707721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 2/7
Pranešimo Nr. 4529406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-08-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 43

UAB "Rastina", kodas 300632202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4529407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-26).

- - -

UAB "Softomas", kodas 303114268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4529408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Vladasta", kodas 124722065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4529409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-27).

- - -

CPB Facility Management, UAB, kodas 305196666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4529410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl sutikimo išduoti prokūrą (2019-08-26); Prokūra / Išduota Santai Rozenkopfai (2019-08-26);
Įgaliojimas (2019-08-26); Užsienio asmens pasas (2019-08-26).

- - -

UAB "Tangas", kodas 304227443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4529411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-08-23).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos reabilitacijos ir slaugos centras, kodas 303267602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 44

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos k. Paupio g. 40
Pranešimo Nr. 4529412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Masona", kodas 302524079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 5-4
Pranešimo Nr. 4529413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Ingleby Lithuania Holding UAB, kodas 303172759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 22
Pranešimo Nr. 4529414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

Sodininkų bendrija "BALDAI", kodas 291505950
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų Sodų 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 4529415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų bei pakeisto
buveinės adreso įregistravimo (2019-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko
išrinkimo bei buveinės adreso pakeitimob (2019-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-05); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

MARSALA, UAB, kodas 302869036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

VšĮ "S&P fondas", kodas 302499918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 4529417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "Atostogų sprendimai", kodas 304521555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 80-16
Pranešimo Nr. 4529418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-26).

- - -

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4529419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autositis", kodas 304199054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Sprendimas (2019-08-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devalta", kodas 233785350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 30A
Pranešimo Nr. 4529421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

MB "Zelo transportas", kodas 304849274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 12
Pranešimo Nr. 4529422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "VTE Quad", kodas 302465175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Kaniūkų k. Donato Šarkos g. 23-9
Pranešimo Nr. 4529423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OGRENTA", kodas 301366562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4529424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-08-27); Įgaliojimas (2019-06-19).

- - -

UAB "LITFARMA", kodas 133943714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 4529425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Paslausko įmonė, kodas 271771370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Jaunystės g. 35-10
Pranešimo Nr. 4529426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-08-22); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-08-22); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-08-22).

- - -

MB "BALINGAS", kodas 304287522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 47

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21-6
Pranešimo Nr. 4529427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-22).

- - -

UAB "Proglasus", kodas 304927680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 1A-1002
Pranešimo Nr. 4529428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

MB "Veprojektai", kodas 305237440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Karaliaus Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 4529429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frotis", kodas 304509389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4529430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-04-26).

- - -

UAB "Kuvera", kodas 303560854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Janaučių k. Jaunimo g. 7
Pranešimo Nr. 4529431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centras, kodas 188749235
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19N
Pranešimo Nr. 4529432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2019-08-22); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-08-22); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-08-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Dodi projektai", kodas 301696880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 44-23
Pranešimo Nr. 4529433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

UAB "Eko Projects", kodas 302920922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 46
Pranešimo Nr. 4529434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB "Almanara", kodas 158755353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Gedimino g. 32
Pranešimo Nr. 4529435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-27).

- - -

Navigator4D UAB, kodas 303497877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4529436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

MB "Berpa", kodas 304396144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4529437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-08-17 (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NECONA", kodas 123269391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4529438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-20 (2019-08-22).

- - -

MB Vyno dvaras, kodas 305216040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 20-1
Pranešimo Nr. 4529439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-08-27).

- - -

VšĮ Mįsliaus dirbtuvės, kodas 305237472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Jelskio g. 53
Pranešimo Nr. 4529440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Enifas", kodas 121381819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-23); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2019-07-04 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2019-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-08-23).

- - -

MB "Investicijos, statyba ir pardavimai", kodas 305238414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 4529442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 50

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klausučių jaunimo klubas "Energija", kodas 158353543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Klausučių k. A. Daugėlos g. 24
Pranešimo Nr. 4529443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimas dėl numatomo inicijuoti Klausučių jaunimo klubo "Energija" likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Poreta", kodas 303302003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 9
Pranešimo Nr. 4529444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

Asociacija "Kodo poetai", kodas 303859881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-08-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-08-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl prezidento ir valdybos narių rinkimų (2019-08-23).

- - -

UAB "Pagal mus", kodas 304310362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 42
Pranešimo Nr. 4529446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-26).

- - -

UAB "Tekfina", kodas 305237401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Rutkauskienės individuali įmonė, kodas 153702553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 51

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krekštėnų k.
Pranešimo Nr. 4529448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-26).

- - -

UAB "Centurija", kodas 305189981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4529449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).

- - -

UAB "Remedas", kodas 304603493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 42
Pranešimo Nr. 4529450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-27).

- - -

MB "Autoartas", kodas 305237077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-115
Pranešimo Nr. 4529451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Automobilių sporto klubas "Benetito autosportas", VšĮ, kodas 305226497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 1-55
Pranešimo Nr. 4529452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rinktinės NT", kodas 304115355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4529453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-08-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 52

- - -

UAB "Intersa", kodas 305221945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-91
Pranešimo Nr. 4529454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-27).

- - -

UAB "Metalo statyba", kodas 302420707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4529455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-23); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-08-20 (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽUVITAKIS", kodas 141668680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 143A
Pranešimo Nr. 4529456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-08-17
(2019-08-22).

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Tilto g. 32-4
Pranešimo Nr. 4529457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2019-08-27).

- - -

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 4529458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 53

- - -

UAB "Gilsa", kodas 149687750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 11B-23
Pranešimo Nr. 4529459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "Vėjo langas", kodas 304724858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Vykinto g. 13
Pranešimo Nr. 4529460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-08-24).

- - -

Tauragės rajono žemės ūkio bendrovė "Dirvėnai", kodas 179304161
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dirvėnų k.
Pranešimo Nr. 4529461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimas dėl numatomo inicijuoti Tauragės rajono žemės ūkio bendrovės "Dirvėnai" likvidavimo (2019-08-27).

- - -

Asociacija "Edukacinis savisaugos kambarys", kodas 305237458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 1F
Pranešimo Nr. 4529462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Atnalojos investicija", kodas 305237180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Carus LT", kodas 110841853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 54

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4529464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

SELATANAS, UAB, kodas 302906164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Visa elektra", kodas 304605430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 4529466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TŪB "Radomedas", kodas 170803661
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4529467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Dovydaičio ir V. Ragaišio tikroji ūkinė bendrija "Radomedas");
veiklos tikslų; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); vienasmenio atstovavimo; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų
pareigas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenųįregistravimo
(2019-08-20); Veiklos sutartis (2019-08-20).

- - -

UAB "Ąžuolo baldai", kodas 301299786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 208-58
Pranešimo Nr. 4529468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKA IR TECHNOLOGIJA", kodas 120508473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 2B
Pranešimo Nr. 4529469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Domiforma, kodas 304965478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4529470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Bona LT", kodas 304083516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4529471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-26).

- - -

UAB "Nurvita", kodas 305047811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4529472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Projektų vadybos institutas", kodas 302501792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-20 (2019-08-22).

- - -

UAB "Fastlita", kodas 302590969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 54
Pranešimo Nr. 4529474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 56

UAB "Cilsis", kodas 305236121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4529475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-26).

- - -

UAB "BEL-KAP-STEEL SCANDINAVIA", kodas 300082705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4529476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-26 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aidas", kodas 151405724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 5
Pranešimo Nr. 4529477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos narių duomenų
registravimo (2019-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2019-08-22).

- - -

UAB "Eskiba", kodas 304602758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 56
Pranešimo Nr. 4529478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-08-26);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Česlovas ir kompanija", kodas 149696614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 14A
Pranešimo Nr. 4529479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Neraka", kodas 305215344



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Užsienio
asmens pasas (2019-08-22); Užsienio asmens pasas (2019-08-22).

- - -

"Carbonarijaus grupė", UAB, kodas 304727466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Sabutos g. 64
Pranešimo Nr. 4529481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-07 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Įgaliojimas (2018-01-08).

- - -

Joniškio paramos šeimai centras, kodas 157657835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Respublikos g. 21
Pranešimo Nr. 4529482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "OGAUTA", kodas 302812882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Kalvių g. 5
Pranešimo Nr. 4529483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

Kėdainių veteranų klubas "Lifosietis", kodas 300623840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Juodkiškio g. 50
Pranešimo Nr. 4529484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

MB "Revikona", kodas 304690391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4529485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-08-26); Sprendimas (2019-08-26).

- - -

Kaimo bendruomenė "Bubliškės", kodas 305219061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4529486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Beatričės transportas", kodas 304772397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 4529487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Įstatai (2019-08-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-08-27).

- - -

MB "Vorkiska", kodas 305154927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4529488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Transviaris", UAB, kodas 303500444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4529489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

CV Keskus OU filialas, kodas 302581055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4529490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27); Įgaliojimas
(2019-05-06).

- - -

EUROCOM PLIUS, UAB, kodas 125458768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB Solar Master, kodas 302909484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-29
Pranešimo Nr. 4529492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4529493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2019-08-22).

- - -

UAB "Justificus", kodas 303094794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4529494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 60

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė-1", kodas 151464039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 14
Pranešimo Nr. 4529495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų keitimo registravimo
(2019-08-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2019-08-22).

- - -

UAB "Man vasara", kodas 304564421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gervėnų k. Ryto g. 3
Pranešimo Nr. 4529496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

AMAGERAS, UAB, kodas 302907394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Maisto versmė", kodas 303201171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vidiškių mstl. Taikos g. 7
Pranešimo Nr. 4529498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB LYBA, kodas 302471541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4529499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

"Ekomotus", UAB, kodas 304438903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Kranto g. 9
Pranešimo Nr. 4529500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

LATER, UAB, kodas 302568257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Petratas", kodas 305237465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4529502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Algio baldai", kodas 304711857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 4529503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-08-23); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-08-20 (2019-08-23).

- - -

MB "Medžio meistrai", kodas 302927564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-08-27).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4529505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-26).

- - -

UAB servisas "Alfa", kodas 305237159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4529506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Gabauta", kodas 305232831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Miltmega", kodas 305237127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 4529508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sekite baltą triušį", kodas 304138877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Ramučių g. 36-4
Pranešimo Nr. 4529509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos media centras, kodas 110091024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4529510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2019-08-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2019-08-06 (2019-08-12).

- - -

MB "Digitas LT", kodas 305237134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Epidotas", kodas 305237198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4529513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27).

- - -

UAB "BENE FACTUM", kodas 300081770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4529514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "Rainis", kodas 305154126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4529515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Kryptis LT", kodas 305212946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4529516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 64

- - -

LIETUVOS PALIATYVIOS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 191905947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 4529517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

MB "Diabaltika", kodas 303435402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-56
Pranešimo Nr. 4529518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-24 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

IĮ "VILLITA", kodas 300622090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 41
Pranešimo Nr. 4529519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hydrus LT", kodas 304078145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Helsinkio g. 60-6
Pranešimo Nr. 4529520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-08-22); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-22).

- - -

UAB KAUFMANN ELECTRIC, kodas 303234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 65

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 49-33
Pranešimo Nr. 4529521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-08-23).

- - -

"Dekuras", UAB, kodas 161350799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 4529522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medijas", kodas 305238407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 4529523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vytega", kodas 303427875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 4-18
Pranešimo Nr. 4529524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "PR group constructus", kodas 302867829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4529525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

MB "Komas", kodas 304099730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 3-99
Pranešimo Nr. 4529526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).

- - -

MB Kompiuterių vaistinė, kodas 304549316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-41
Pranešimo Nr. 4529527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "Enstata", kodas 305073126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-16
Pranešimo Nr. 4529528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Ryte ir vakare", kodas 304409524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 32
Pranešimo Nr. 4529529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Įstatai (2019-08-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-27).

- - -

UAB "Leroda", kodas 303368918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Mokyklos g. 15-13
Pranešimo Nr. 4529530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB Deal LT, kodas 304415210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4529531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medininkų logistika"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "Verslo patarėjas", kodas 300603439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pajuostės pl. 8
Pranešimo Nr. 4529532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-23).

- - -

Šilutės raj. žemės ūkio bendrovė "Lumpė", kodas 177083668
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 4529533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimas dėl numatomo inicijuoti Šilutės raj. žemės ūkio bendrovės "Lumpė" likvidavimo (2019-08-27).

- - -

MB "Pensas", kodas 304686197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gudobelių g. 41
Pranešimo Nr. 4529534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

Elektros g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 4529535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimų, kiti klausimai (2019-08-22).

- - -

UAB "Marino projektai", kodas 304080897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Bertuliškės g. 5
Pranešimo Nr. 4529536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

MB "Džiaugsmų šalis", kodas 303392043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4529537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 52-201
Pranešimo Nr. 4529538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-08-26); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-26).

- - -

Biudžetinė įstaiga Valakampių socialinių paslaugų namai, kodas 190998090
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 44
Pranešimo Nr. 4529539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-24).

- - -

Jurbarko rajono humanitarinis klubas "Respublika", kodas 158305915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vytauto Didžiojo g. 7-31
Pranešimo Nr. 4529540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Sofikos", kodas 304452753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 4B
Pranešimo Nr. 4529541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 69

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4529542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

VšĮ "Million steps", kodas 304515901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4529543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

T-SYSTEMS NORDIC A/S Lietuvos filialas, kodas 304538615
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4529544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

VšĮ "Trys kubai", kodas 304875130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-359
Pranešimo Nr. 4529545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-26);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-26).

- - -

397-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124791392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4529546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-08-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų alus", kodas 154847911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 22
Pranešimo Nr. 4529547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONREMA", kodas 155923924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 8-11
Pranešimo Nr. 4529548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Širvintų g. 29A
Pranešimo Nr. 4529549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "Magnetus", kodas 304628016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 4529550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų r. Šalčininkėlių pagrindinė mokykla, kodas 191415039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkėlių k. Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 4529551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-26).

- - -

UAB "RVC LOBIS", kodas 304375335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lobis LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio miesto seniūnija, kodas 288685680
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4529553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Sausupio projektai", kodas 145297315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 43
Pranešimo Nr. 4529554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "Parchemika", kodas 305236541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 259-39
Pranešimo Nr. 4529555



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dentita", kodas 300118667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Chemikų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4529556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27).

- - -

UAB "Kesgita", kodas 304826382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Elmininkų I k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 4529557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Įgaliojimas (2018-04-11).

- - -

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4529558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

Jurbarko jaunimo klubas "Troja", kodas 158330555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-34
Pranešimo Nr. 4529559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDAJA", kodas 149620118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4529560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "Nova regula", kodas 304782249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-27
Pranešimo Nr. 4529561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Įgaliojimas (2018-03-22); Įgaliojimas (2018-03-22).

- - -

UAB "Monelsa", kodas 304037159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 4529562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmė", kodas 149601146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4529563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
(2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Vernitas", kodas 151223650
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4529564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-27).

- - -

VERSLIUKAI, UAB, kodas 302715287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 4529565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 74

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 4529566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-08-22).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Sauslaukis", kodas 176558247
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Sauslaukio k.
Pranešimo Nr. 4529567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimas dėl numatomo inicijuoti žemės ūkio bendrovės "Sauslaukis" likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Fedis", kodas 305227407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4529568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-08-22).

- - -

MB HDM Partners, kodas 304448908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4529569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-27); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRADA", kodas 122032966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 16A-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 4529570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-26).

- - -

UAB "Baltics Nutrition", kodas 302664056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. M. Valančiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4529571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB "Kęstučio Ablačinsko konstrukcijų projektai", kodas 300155982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tiesos g. 22
Pranešimo Nr. 4529572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-26).

- - -

Šilalės rajono žemės ūkio bendrovė "Nedojos", kodas 176549764
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Nedojų k.
Pranešimo Nr. 4529573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimas dėl numatomo inicijuoti šilalės rajono žemės ūkio bendrovės "Ndojus" likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB Inžinerinės statybos bendrovė, kodas 304485340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MILOSAS, UAB, kodas 302906381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 76

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Lenara", kodas 125636053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 11-36
Pranešimo Nr. 4529576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-08-20
(2019-08-22).

- - -

UAB "Ievos svajonė", kodas 135289416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-16 (2019-08-22).

- - -

MB "Rimos ciu ciu", kodas 304505693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 3-80
Pranešimo Nr. 4529578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-02 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-18 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Ero Wood Production", kodas 305224699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4529579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 6
Pranešimo Nr. 4529580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 77

Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2019-08-07); Įgaliojimas (2019-08-07).

- - -

Šalčininkų r. Poškonių pagrindinė mokykla, kodas 191414460
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Poškonių k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 4529581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-08-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-08-23).

- - -

UAB Ginekologijos ir šeimos klinika, kodas 302208558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 94
Pranešimo Nr. 4529582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-12).

- - -

DNSB "Rambyno kaimynai", kodas 302457659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5
Pranešimo Nr. 4529583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2019-08-26).

- - -

Fredos labdaros ir paramos fondas, kodas 300517883
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4529584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "Muraplex", kodas 304285973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 7-516
Pranešimo Nr. 4529585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Scenos spektro grupė"); veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26); Akcininkų
sprendimas (2019-08-26).

- - -

UAB "Gardu čia", kodas 304912575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 40-46
Pranešimo Nr. 4529586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-08-23).

- - -

Crafts Mecca UAB, kodas 304950572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4529587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2019-08-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Muflonas", kodas 304707937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 19
Pranešimo Nr. 4529588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

MB Teisės ir mediacijos centras, kodas 305217911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 11-2
Pranešimo Nr. 4529589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2019-08-26); Nuostatai (2019-08-26); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl nuostatų keitimo, vadovo paskyrimo
(2019-08-26).

- - -

UAB AUTOREX, kodas 300869938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4529590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

VšĮ "Dvaro ąžuolas", kodas 302727866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 68-14
Pranešimo Nr. 4529591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus
paskyrimo (2019-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-08-01).

- - -

UAB "Logikona", kodas 305237928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 4529592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEBRA", kodas 122262134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4529593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2019-08-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-20);
Įgaliojimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Luxury Cube", kodas 304104405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 8-21
Pranešimo Nr. 4529594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-08-21);
Akcininkų sprendimas (2019-08-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-21); Įgaliojimas
(2019-08-21).

- - -

Dana Lithuania UAB, kodas 305094558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-2001
Pranešimo Nr. 4529595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Iron Lady LT", kodas 305047512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 15
Pranešimo Nr. 4529596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-23).

- - -

SKOPELAS, UAB, kodas 302906335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "SPRUTAS", kodas 302892273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 4529598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-27).

- - -

UAB "JKV Group", kodas 305225915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakelės g. 13
Pranešimo Nr. 4529599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas dėl registracijos adreso keitimo (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-23).

- - -

UAB "Milito", kodas 305216407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4529600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-08-22).

- - -

UAB "Infin apskaita", kodas 303429997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4529602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-08-26).

- - -

IĮ "Lineida", kodas 300556007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37-10
Pranešimo Nr. 4529603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-20 (2019-08-22).

- - -

UAB "Rovelika", kodas 303100674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4529604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-14 (2019-08-23).

- - -

Vilniaus Lenkų Teatras, kodas 193148948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4529605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-08-27).

- - -

"Igroco" MB, kodas 304975102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

Ignalinos rajono žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 302330416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Strigailiškio k. Paupio g. 13
Pranešimo Nr. 4529607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adiantas", kodas 133971845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 11
Pranešimo Nr. 4529608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

MB "Autodubysa", kodas 305022886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gylių k. Didvejo g. 1
Pranešimo Nr. 4529609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Nuostatai (2019-08-27);
Sprendimas / sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Tetija", kodas 302599466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10-45
Pranešimo Nr. 4529610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-08-22).

- - -

UAB "Restrita", kodas 304314154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 4529611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

UAB "ALKOPONĖ", kodas 301841977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4529612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Nordic Development Group Panevėžys").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-21); Įstatai (2019-08-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-08-21).

- - -

UAB "Greenmark", kodas 300141096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 28-12
Pranešimo Nr. 4529613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

MB "AL 4 Solutions", kodas 303061374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galinės g. 48
Pranešimo Nr. 4529614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-10 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 84

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-27).

- - -

Punios kaimo visuomeninė organizacija "Punios ainiai", kodas 153736566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 4529615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2019-08-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2019-08-09).

- - -

UAB "Piko transportas", kodas 304909682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagrenių g. 22
Pranešimo Nr. 4529616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-08-25).

- - -

MB "Vekira", kodas 305232849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kapitulščiznos k. Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 4529617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SERAMAS, UAB, kodas 302908418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Barobaras", kodas 305124446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-6
Pranešimo Nr. 4529619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-27).

- - -

Z. Vitkauskienės individuali įmonė "Šukuosena", kodas 132165833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilutės g. 4-8
Pranešimo Nr. 4529620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-08-26).

- - -

UAB "Loratus LT", kodas 305236573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4529621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Obwalden", kodas 302806000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4529622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-23).

- - -

UAB "Mano Būsto priežiūra", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4529623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 4529624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo
(2019-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOERDVĖ", kodas 123068627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4529625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-08-26).

- - -

293-oji daugiabučio namo P. Žadeikos g. 11 savininkų bendrija, kodas 224794350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 11-6
Pranešimo Nr. 4529626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-08-27).

- - -

Vilniaus teatras "Lėlė", kodas 190754264
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 5
Pranešimo Nr. 4529627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-08-26);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2019-08-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-12).

- - -

Tarptautinio muzikos festivalio "Visagino country" centras, kodas 155948169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 58-46
Pranešimo Nr. 4529628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-26).

- - -

UAB "Medusas", kodas 154252251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-11
Pranešimo Nr. 4529629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 87

- - -

UAB "Medinis namas LT", kodas 304835844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-33A
Pranešimo Nr. 4529630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-08-27).

- - -

BORNHOLMAS, UAB, kodas 302906303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

MB "Skaičių paslaptys", kodas 305237419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 15-41
Pranešimo Nr. 4529632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ugnida", kodas 304916125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4529633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos buhalterija", kodas 303229612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 1-63
Pranešimo Nr. 4529634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Namo Žaliųjų ežerų g. 5 Vilniuje bendrija, kodas 304434189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 4529635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-08-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario išrinkimo (2019-08-23).

- - -

Dziudo sporto klubas "Puma", kodas 258751480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 58-7
Pranešimo Nr. 4529636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Gefita", kodas 305237426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alytaus tinklinio klubas "Jotvingiai", kodas 304463874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 13A
Pranešimo Nr. 4529638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "ABALT", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4529639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-06-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-04-28).

- - -

A. Paužos komercinė firma "Mėgovė", kodas 140407421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m.
Pranešimo Nr. 4529640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-08-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-08-23).

- - -

V. Keršulio įmonė, kodas 154829518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 7
Pranešimo Nr. 4529641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abavitus", kodas 135880084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 10-28
Pranešimo Nr. 4529642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-08-23).

- - -

UAB "Adava", kodas 305232870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4529643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "L ir MUS", kodas 304429249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4529644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-08-27).

- - -

"Neatrastas kontaktas" , MB, kodas 303091047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 180-11
Pranešimo Nr. 4529645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono sporto klubas ENTUZIASTAI, kodas 302695781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 10-43
Pranešimo Nr. 4529646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

Asociacija "Asambliažas", kodas 303485394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Ulonų g. 7
Pranešimo Nr. 4529647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "Dovre Forvaltning", kodas 302589746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4529648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-08-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-08-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-08-26).

- - -

UAB "Transadria", kodas 302430174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 4529649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-23); Akcininkų sprendimas (2019-08-23).

- - -

UAB "Po obelėle", kodas 161427181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Liepų g. 14
Pranešimo Nr. 4529650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOM & Co", kodas 300149730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 10-4
Pranešimo Nr. 4529651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "Epo baldai", kodas 304033876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 4529652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo, 2018-07-18 nutarties įžanginėje dalyje nurodant teisingą
nutarties datą 2019-07-18 (2019-08-27); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-19).

- - -

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4529653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB "Baltikos logistika", kodas 304173935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4529654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-21).

- - -

UAB IMPERIAL DENTA GROUP, kodas 300595501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Eglynėlio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4529655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amaretė", kodas 304715357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-16 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fudeksa", kodas 135660871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Uosio g. 42
Pranešimo Nr. 4529657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-08-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-16).

- - -

UAB "Dubaila", kodas 167620664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Inturkės k.
Pranešimo Nr. 4529658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-19 (2019-08-22).

- - -

Lietuvos religijotyrininkų draugija, kodas 195740521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 8-22
Pranešimo Nr. 4529659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB Menerga, kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 4529660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Inrema", kodas 123949569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-23); Įgaliojimas (2019-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-09 (2019-08-23).

- - -

TERCEIRA, UAB, kodas 302906328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

MB "Artiomo tranzitas LT", kodas 305237892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4529663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Baltic Investments Corporation" UAB, kodas 302893546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4529664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-24); Įgaliojimas (2019-08-05).

- - -

UAB "AIDIJOLĖ", kodas 125957059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4529665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 94

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Balsiai Plius", kodas 302529083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4529666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 4529667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-21); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-21).

- - -

Tauragės rūmų ansamblio (pilies ) tvarkymo centras, kodas 193252199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4529668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. /
Pranešimas dėl numatomo inicijuoti tauragės rūmų ansamblio (pilies) tvarkymo centro likvidavimo (2019-08-27).

- - -

"Abrakis",UAB, kodas 305237173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viksda", kodas 304926393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4529670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 95

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

MB "Ąžuolyno medicinos klinika", kodas 302922268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 28-45
Pranešimo Nr. 4529671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Rivosana", kodas 304559755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4529672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-08-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-08-20).

- - -

UAB Sender.lt, kodas 302820904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4529673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-08-27).

- - -

UAB "Rapunzelė", kodas 304418167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio g. 65
Pranešimo Nr. 4529674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Įgaliojimas (2018-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 96

- - -

UAB "Dariaus Čibonio mokymų centras", kodas 302254089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 11-8
Pranešimo Nr. 4529675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Gabrienės IĮ, kodas 302720156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio k. Bebirvos g. 8
Pranešimo Nr. 4529676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Dolerna", kodas 303421559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4529677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-08-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Užsienio
asmens pasas (2019-08-21).

- - -

ANEGADA, UAB, kodas 302907387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21); Įgaliojimas (2019-08-21).

- - -

UAB "Aidarsa", kodas 135136840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 45-1
Pranešimo Nr. 4529679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Aidarsa"); įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-08-23); Įstatai (2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
pakeitimo (2019-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-08-23); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-08-23); Turto vertinimo
ataskaita (2019-08-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 97

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191397089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4529680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-08-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-08-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-08-21).

- - -

UAB "Inovacinės verslo konsultacijos", kodas 304277407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-23
Pranešimo Nr. 4529681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-08-27).

- - -

UAB "Oroporas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 114E
Pranešimo Nr. 4529682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maljara", kodas 305237091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-7
Pranešimo Nr. 4529683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

HERMES GROUP, UAB, kodas 300951538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 12-50
Pranešimo Nr. 4529684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-08-22).

- - -

IĮ Stanaičių šeimos klinika, kodas 304635886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 90-1
Pranešimo Nr. 4529685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-24).

- - -

UAB "Ravafarma", kodas 303077873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 24-12
Pranešimo Nr. 4529686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIGANA", kodas 224854370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B
Pranešimo Nr. 4529687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-27).

- - -

Jurbarko irklavimo sporto klubas, kodas 158309212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4529688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2019-08-27).

- - -

Tauragės rajono automobilininkų klubas, kodas 193252231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 4529689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "KV group", kodas 302347629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kepyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 4529690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kartu saldu", kodas 305151183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kurnėnų k. Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4529691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-08-27).

- - -

UAB KD Reparo, kodas 305142946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4529692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-08-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

VšĮ "Gyvenimo darna", kodas 304081248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-133
Pranešimo Nr. 4529693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-08-27).

- - -

UAB "G&D Invest", kodas 302459934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brastos g. 107
Pranešimo Nr. 4529694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26); Įstatai (2019-08-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-08-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 100

- - -

UAB "BNRG", kodas 300552788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-89
Pranešimo Nr. 4529695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų klubas "Šilas", kodas 279727290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Stragutės k.
Pranešimo Nr. 4529696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. / Dėl
numatomo inicijuoti likvidavimo (2019-08-27).

- - -

UAB "Investicinių projektų vystymas", kodas 301097717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 4529697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-08-23).

- - -

UAB "LCG", kodas 300008815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131B
Pranešimo Nr. 4529698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-08-22); Užsienio asmens pasas (2019-08-22).

- - -

Brolis Group, UAB, kodas 302719734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 4529699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-08-26); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-08-26); Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

MONSERATAS, UAB, kodas 302907355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4529700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

UAB "Audelsa", kodas 304291054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4529701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-26).

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 4529702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

- - -

UAB "Febris", kodas 305190407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4529703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-08-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-08-27); Užsienio asmens pasas (2019-08-27); Įgaliojimas (2019-08-20).

- - -

UAB "Agerona", kodas 300118763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-28
Pranešimo Nr. 4529704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-08-27).

- - -

UAB "Olmara", kodas 303132348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4529705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Edvasta", kodas 305232824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1
Pranešimo Nr. 4529706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Arkit", kodas 305237433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios Sodų 20-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4529707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RILIDENTA, kodas 134232056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 21-1
Pranešimo Nr. 4529708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-08-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-08-23).

- - -

APL Restaurants Akr, UAB, kodas 304971246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4529709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-08-27).

- - -

UAB "Jūvika", kodas 304719373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4529710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-08-27).

- - -

UAB "Moventa", kodas 303162028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4529711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-08-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo taikant supaprastintą
bankroto procesą. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-08-19 (2019-08-23).

- - -

E. Kril projektavimo IĮ, kodas 141608740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 4529712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Lipliūnai", kodas 161260597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lipliūnų k.
Pranešimo Nr. 4529713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB PK WATER, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4529714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-26).

- - -

UAB "CENTRO SPRENDIMAI", kodas 302572907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4529715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-08-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-08-22); Įgaliojimas (2019-08-22).

- - -

MB "Mano stilius", kodas 303941353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-39
Pranešimo Nr. 4529716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-08-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-23 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-240 Puslapis 104

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-08-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandėris", kodas 140272112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-26
Pranešimo Nr. 4529174

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


